第 1 页 共 12 页

江苏利通电子股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

根据中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定，将本公

司截至 2023年 9月 30 日的前次募集资金使用情况报告如下。

一、前次募集资金的募集及存放情况

(一) 前次募集资金的数额、资金到账时间

1. 2018年首次公开发行股票募集资金

根据中国证券监督管理委员会《关于核准江苏利通电子股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可〔2018〕421号），本公司由主承销商国金证券股份有限公司采用网下

向投资者询价配售与网上按市值申购定价发行相结合的方式，向社会公众公开发行人民币普

通股（A股）股票 2,500 万股，发行价为每股人民币 19.29元，共计募集资金 48,225.00万

元，坐扣承销和保荐费用（未包括已预付的 100.00 万元）3,727.53 万元后的募集资金为

44,497.47 万元，已由主承销商国金证券股份有限公司于 2018 年 12 月 18 日汇入本公司募

集资金监管账户。另减除上网发行费、招股说明书印刷费、申报会计师费、律师费、评估费

等与发行权益性证券直接相关的新增外部费用 2,617.87 万元后，公司本次募集资金净额为

41,879.60万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并

由其出具《验资报告》（天健验〔2018〕472号）。

2. 2020年非公开发行股票募集资金

根据中国证券监督管理委员会《关于核准江苏利通电子股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可〔2021〕523号），本公司由主承销商中信建投证券股份有限公司采用非

公开发行方式，向特定对象发行人民币普通股（A股）股票 3,000万股，发行价为每股人民

币 17.31元，共计募集资金 51,930.00万元，坐扣承销和保荐费用 636.00 万元（含税，其

中包含待抵扣增值税进项税额 36.00万元）后的募集资金为 51,294.00万元，已由主承销商

中信建投证券股份有限公司于 2021年 12月 24日汇入本公司募集资金监管账户。另减除审

计验资费、律师费、法定信息披露费用等与发行权益性证券直接相关的新增外部费用 199.58

万元（不含税）后，公司本次募集资金净额为 51,130.42 万元。上述募集资金到位情况业经

第 2 页 共 12 页

天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并由其出具《验资报告》（天健验〔2021〕790

号）。

(二) 前次募集资金在专项账户中的存放情况

1. 2018年首次公开发行股票募集资金

截至 2023年 9月 30日，本公司前次募集资金在银行账户的存放情况如下：

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放金额

[注]

2023年 9月

30日余额
备注

招商银行股份有限公

司宜兴支行
610902005810903 44,497.47  已销户

中国工商银行股份有

限公司宜兴支行

1103053819000010178   已销户

1103053819100004906   已销户

中信银行股份有限公

司宜兴支行
8110501014301205014   已销户

南京银行股份有限公

司无锡分行
0409240000000491   已销户

合  计  44,497.47

[注]初始存放金额 44,497.47万元与募集资金净额 41,879.60万元差异 2,617.87万元，

系未扣除上网发行费、招股说明书印刷费、申报会计师费、律师费、评估费等与发行权益性

证券直接相关的发行费用 2,617.87万元

2. 2020年非公开发行股票募集资金

截至 2023年 9月 30日，本公司前次募集资金在银行账户的存放情况如下：

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放金额

[注]

2023年 9月

30日余额
备注

中国建设银行股份有

限公司宜兴徐舍支行
32050161624800000446 51,294.00  已销户

中国工商银行股份有

限公司宜兴支行

1103028829201153026   已销户

1103028829201183666  609.85 活期存款

兴业银行股份有限公

司宜兴支行

408470100100328083  1,776.49  活期存款

408470100100350194  2,859.99  活期存款

招商银行股份有限公

司宜兴支行
610902005810505   已销户

合  计  51,294.00 5,246.33

[注]初始存放金额 51,294.00万元与募集资金净额 51,130.42万元差异 163.58 万元，

系未扣除审计验资费、律师费、法定信息披露费用等与发行权益性证券直接相关的发行费用

第 3 页 共 12 页

199.58万元以及不属于发行费用的承销和保荐费相应的可抵扣增值税进项税额 36.00万元

二、前次募集资金使用情况

(一) 2018年首次公开发行股票募集资金

2018年首次公开发行股票募集资金使用情况详见本报告附件 1。

(二) 2020年非公开发行股票募集资金

2020年非公开发行股票募集资金使用情况详见本报告附件 2。

三、前次募集资金变更情况

(一) 2018年首次公开发行股票募集资金

1. 年产 500万套液晶显示结构模组生产项目终止实施

根据公司 2019年 5月 23日第一届董事会第十八次会议和 2019年 6月 10日第一次临时

股东大会审议通过的《关于部分变更募集资金投资项目的议案》，鉴于公司通过对原有生产

线的智能化改造，提升了生产线的生产效率，同时公司更加侧重于大尺寸精密金属冲压背板、

后壳产品的募投项目投入并预计可以实现良好的预期收益，为尽量减少重复投资，尽可能控

制投资风险，充分合理地利用公司现有以及在建产能，公司决定终止年产 500 万套液晶显示

结构模组生产项目，并将结余募集资金 12,130.00 万元全部投入新募投项目金属精密构件研

发和制造项目中。

2. 大屏幕液晶电视结构模组生产线智能化改造项目、年产 60套大屏幕液晶电视结构模

组通用模具生产线项目终止实施

根据公司 2020年 9月 1日第二届董事会第四次会议和 2020年 9月 17日 2020年第一次

临时股东大会审议通过的《关于部分变更募集资金用途及对部分募投项目结项并将节余募集

资金永久补充流动资金的议案》，鉴于公司通过持续的技术改造、挖潜增效及部分 IPO募集

资金的投入，公司精密金属冲压结构件产能在原有基础上已经得到较大程度的提高，综合考

虑目前电视行业景气度走低的市场背景，本着谨慎使用募集资金的原则，公司决定终止实施

大屏幕液晶电视结构模组生产线智能化改造项目和年产 60 套大屏幕液晶电视结构模组通用

模具生产线项目。同时为了扩展产品线、向更广阔的金属精密构件市场发展，公司将大屏幕

液晶电视结构模组生产线智能化改造项目和年产 60 套大屏幕液晶电视结构模组通用模具生

产线项目剩余未投入募集资金 10,409.98万元（截止 2020年 9月 30日金额，包括累计收到

的银行存款利息扣除银行手续费等的净额）全部投入新募投项目金属精密构件研发和制造项

第 4 页 共 12 页

目中。

3. 年产 50万套超大屏幕液晶电视结构模组的生产线项目、年产 300万套大屏幕液晶电

视不锈钢外观件扩建项目节余募集资金补充流动资金

根据公司 2020年 9月 1日第二届董事会第四次会议和 2020年 9月 17日 2020年第一次

临时股东大会审议通过的《关于部分变更募集资金用途及对部分募投项目结项并将节余募集

资金永久补充流动资金的议案》，鉴于年产 50 万套超大屏幕液晶电视结构模组的生产线项

目、年产 300万套大屏幕液晶电视不锈钢外观件扩建项目已达到预定可使用状态，公司将上

述项目结项，并将节余募集资金 2,422.94万元（截止 2020年 9月 30日金额，包括累计收

到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额）永久补充流动资金。

4. 金属精密构件研发和制造项目节余募集资金补充流动资金

根据公司 2022年 8月 23日第二届董事会第二十三次会议和 2022年 9月 15日 2022 年

第三次临时股东大会审议通过的《关于首次公开发行股票募集资金投资项目结项并将节余募

集资金永久补充流动资金的公告》，鉴于金属精密构件研发和制造项目已达到预定可使用状

态，公司将该项目结项，并将节余募集资金 5,240.70 万元（截止 2022年 9月 30日金额，

包括累计收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额）永久补充流动资金。

(二) 2020年非公开发行股票募集资金

实施主体变更

根据公司 2022年 5月 26日第二届董事会第二十一次会议及第二届监事会十四次会议审

议通过的《关于部分募集资金投资项目新增实施主体的议案》，同意公司根据募集资金投资

项目的实际开展需要，新增公司全资子公司利通控股（新加坡）作为墨西哥蒂华纳年产 300

万件大屏幕液晶电视精密金属结构件项目和墨西哥华雷斯年产 300 万件大屏幕液晶电视精

密金属结构件项目的实施主体，募投项目其他内容均不发生变化。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

(一) 2018年首次公开发行股票募集资金项目

单位：万元

序号 承诺投资项目

承诺投资金额 实际投资

金额

实际投资金额与

募集后承诺投资

金额的差额

差异原因

变更前 变更后

1
大屏幕液晶电视结构模组生产

线智能化改造项目
9,349.60 3,515.28 3,515.28

第 5 页 共 12 页

2
年产 50 万套超大屏幕液晶电视

结构模组的生产线项目
4,000.00 4,000.00 3,756.96 243.04[注 2] [注 1]

3
年产 300 万套大屏幕液晶电视

不锈钢外观件扩建项目
10,410.00 10,410.00 8,403.55 2,006.45[注 2] [注 1]

4
年产 500 万套液晶显示结构模

组生产项目
12,130.00

5
年产 60 套大屏幕液晶电视结构

模组通用模具生产线项目
5,990.00 1,851.10 1,851.10

6 金属精密构件研发和制造项目  22,103.22 17,330.47 4,772.75[注 3] [注 1]

[注 1]公司对募投项目各项费用进行严格控制、监督和管理，在保障项目进度和使用效

果的前提下，本着节约的原则对资金使用进行合理规划，这在一定程度上减少了项目的总投

资

[注 2]年产 50 万套超大屏幕液晶电视结构模组的生产线项目、年产 300 万套大屏幕液

晶电视不锈钢外观件扩建项目的实际投资金额与募集后承诺投资金额的差额合计 2,249.49

万元与实际结项时永久补充流动资金 2,430.42 万元存在差异，超出部分主要系收到的利息

收入及理财收益

[注 3]金属精密构件研发和制造项目的实际投资金额与募集后承诺投资金额的差额

4,772.75万元与实际结项时永久补充流动资金 5,240.70万元存在差异，超出部分主要系收

到的利息收入及理财收益

(二) 2020年非公开发行股票募集资金项目

单位：万元

序号 承诺投资项目

承诺投资金额 实际投资

金额

实际投资金额与

募集后承诺投资

金额的差额

差异原因

变更前 变更后

1

奕铭 5 条大屏幕液晶电

视结构件智能化（自动

化）生产线项目

20,000.00 20,000.00 19,400.16 599.84  [注]

2

墨西哥蒂华纳年产 300

万件大屏幕液晶电视精

密金属结构件项目

11,000.00 11,000.00  6,407.78   4,592.22

尚未达到预定可使

用状态

3

墨西哥华雷斯年产 300

万件大屏幕液晶电视精

密金属结构件项目

11,000.00 11,000.00  6,287.94  4,712.06

4 补充流动资金 9,130.42 9,130.42 9,131.74 1.32

募集资金产生的利

息收入一并投入补

充流动资金项目

[注]公司对募投项目各项费用进行严格控制、监督和管理，在保障项目进度和使用效果

第 6 页 共 12 页

的前提下，本着节约的原则对资金使用进行合理规划，这在一定程度上减少了项目的总投资

五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

(一) 2018年首次公开发行股票募集资金项目

2019年 1月 15日，本公司第一届董事会第十五次会议审议通过了《关于使用募集资金

置换预先投入募投项目自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金置换预先已投入募集资金

投资项目的自筹资金 8,791.39 万元。上述募集资金置换情况业经天健会计师事务所（特殊

普通合伙）审核，并由其出具《关于江苏利通电子股份有限公司以自筹资金预先投入募投项

目的鉴证报告》（天健审〔2018〕8330号）。

(二) 2020年非公开发行股票募集资金项目

2022年 1月 25日，本公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于使用募集资金

置换预先投入募投项目自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金置换预先已投入募集资金

投资项目的自筹资金 16,560.83万元。上述募集资金置换情况业经天健会计师事务所（特殊

普通合伙）审核，并由其出具《关于江苏利通电子股份有限公司以自筹资金预先投入募投项

目的鉴证报告》（天健审〔2022〕23号）。

2022年 6月 16日，本公司第二届董事会第二十二次会议审议通过了《关于使用募集资

金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金置换预先已投入募集资

金投资项目的自筹资金 5,775.78 万元。上述募集资金置换情况业经天健会计师事务所（特

殊普通合伙）审核，并由其出具《关于江苏利通电子股份有限公司以自筹资金预先投入募投

项目的鉴证报告》（天健审〔2022〕8041号）。

六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

前次募集资金投资项目实现效益情况详见本报告附件 3、附件 4。对照表中实现效益的

计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法一致。

(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

前次募集资金投资项目中不存在无法单独核算效益的情况。

(三) 前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情况说明

金属精密构件研发和制造项目累计实现效益低于承诺 20%，主要系项目建成投产以来，

受外部环境影响，产能释放及产品销售价格未达预期所致。年产 300万套大屏幕液晶电视不

第 7 页 共 12 页

锈钢外观件扩建项目累计实现效益低于承诺 20%，主要系项目建成投产以来，受外部环境影

响，产能释放未达预期所致。

七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明

本公司不存在前次募集资金中用于认购股份的情况。

八、闲置募集资金的使用

(一) 2018年首次公开发行股票募集资金

2019年 1月 15日，本公司第一届董事会第十五次会议审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的议案》，同意公司自董事会审议通过之日起 18 个月内，使用闲置

募集资金适当购买安全性高并满足保本要求、流动性好、单项产品期限最长不超过 12 个月

的理财产品或存款类产品，最高购买额度不超过 23,000.00 万元，且在额度范围内可循环滚

动使用。

2019年 4月 13日，本公司第一届董事会第十六次会议审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司自董事会审议通过之日起不超过 12 个月，

使用不超过 5,000.00 万元的闲置募集资金暂用于补充流动资金。

2020年 3月 25日，本公司第一届董事会第二十三次会议《关于使用部分闲置募集资金

进行现金管理的议案》，同意公司自董事会审议通过之日起 18 个月内，使用闲置募集资金

适当购买安全性高并满足保本要求、流动性好、单项产品期限最长不超过 12 个月的理财产

品或存款类产品，最高购买额度不超过 10,000.00 万元，且在额度范围内可循环滚动使用，

同时审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司自董事

会审议通过之日起不超过 12个月，使用不超过 5,000.00万元的闲置募集资金暂用于补充流

动资金。

2021年 3月 22日，本公司第二届董事会第八次会议审议通过了《关于使用部分闲置募

集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司自董事会审议通过之日起不超过 12 个月，使

用不超过 5,000.00万元的闲置募集资金暂用于补充流动资金。

截至 2023年 9月 30日，公司已将上述闲置的募集资金全部归还至募集资金专户。

(二) 2020年非公开发行股票募集资金

2022年 1月 21日，本公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的议案》，同意公司自董事会审议通过之日起 12 个月内，使用闲置

第 8 页 共 12 页

募集资金适当购买安全性高并满足保本要求、流动性好、单项产品期限最长不超过 12 个月

的理财产品或存款类产品，最高购买额度不超过 10,000.00万元，且在额度范围内可循环滚

动使用。

2022 年 12 月 26 日，本公司第二届董事会第二十七次会议审议通过《关于使用部分闲

置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司自董事会审议通过之日起不超过 12个月，

使用不超过 5,000.00 万元的闲置募集资金暂用于补充流动资金。

截至 2023年 9月 30日，公司实际使用 5,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金，

未持有闲置募集资金购买理财产品的情况。

九、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况

(一) 2018年首次公开发行股票募集资金

截至 2023年 9月 30日，本公司前次募集资金涉及的募集资金账户均已销户。

(二) 2020年非公开发行股票募集资金

截至 2023年 9月 30日，本公司前次募集资金尚未使用的余额为 10,246.33万元（包括

累计收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额），其中存放募集资金专户余额 5,246.33

万元，暂时补充流动资金 5,000.00万元）。尚未使用的募集资金占募集资金净额的 20.04%，

系募集资金项目尚在建设中，后续将根据项目实施进度陆续投入。

附件：1. 2018年首次公开发行股票募集资金使用情况对照表

2. 2020年非公开发行股票募集资金使用情况对照表

3. 2018年首次公开发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表

4. 2020年非公开发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表

江苏利通电子股份有限公司

二〇二三年十二月二十日

第 9 页 共 12 页

附件 1

2018 年首次公开发行股票募集资金使用情况对照表

截至 2023年 9月 30日

编制单位：江苏利通电子股份有限公司                                金额单位：人民币万元

募集资金总额：41,879.60 已累计使用募集资金总额：34,857.35

变更用途的募集资金总额：22,103.22

变更用途的募集资金总额比例：52.78%

各年度使用募集资金总额：34,857.35

2018 年：8,791.39   2019 年：11,132.46   2020 年：11,757.55

2021 年：2,676.97   2022 年：498.99

投资项目 募集资金投资总额

截止日募集资金累计投资额

项目达到预定可

使用状态日期

（或截止日项目

完工程度）

序

号
承诺投资项目 实际投资项目

募集前诺

投资金额

募集后承诺

投资金额

实际投资

金额

募集前承诺

投资金额

募集后承诺

投资金额

实际投资

金额

实际投资金额与

募集后承诺投资

金额的差额

1
大屏幕液晶电视结构模组生

产线智能化改造项目

大屏幕液晶电视结构模组生产

线智能化改造项目
9,349.60 3,515.28 3,515.28 9,349.60 3,515.28 3,515.28  [注]

2
年产 50 万套超大屏幕液晶电

视结构模组的生产线项目

年产 50 万套超大屏幕液晶电

视结构模组的生产线项目
4,000.00 4,000.00 3,756.96 4,000.00 4,000.00 3,756.96 243.04 2018 年

3
年产 300 万套大屏幕液晶电

视不锈钢外观件扩建项目

年产 300 万套大屏幕液晶电视

不锈钢外观件扩建项目
10,410.00 10,410.00 8,403.55 10,410.00 10,410.00 8,403.55 2,006.45 2020 年

4
年产 500 万套液晶显示结构

模组生产项目
 12,130.00   12,130.00

5
年产 60 套大屏幕液晶电视结

构模组通用模具生产线项目

年产 60 套大屏幕液晶电视结

构模组通用模具生产线项目
5,990.00 1,851.10 1,851.10 5,990.00 1,851.10 1,851.10  [注]

6  金属精密构件研发和制造项目  22,103.22 17,330.47  22,103.22 17,330.47 4,772.75 2022 年

                 合  计 41,879.60 41,879.60 34,857.35 41,879.60 41,879.60 34,857.35 7,022.24

[注]受电视机行业景气度走低影响，公司大屏幕液晶电视结构模组生产线智能化改造项目和年产 60 套大屏幕液晶电视结构模组通用模具生产

线项目投投资进度相对较慢，公司已终止上述两个项目，详见三、前次募集资金变更情况（一）之说明

第 10 页 共 12 页

附件 2

2020 年非公开发行股票募集资金使用情况对照表

截至 2023年 9月 30 日

编制单位：江苏利通电子股份有限公司                   金额单位：人民币万元

募集资金总额：51,130.42 已累计使用募集资金总额：41,227.62

变更用途的募集资金总额：无

变更用途的募集资金总额比例：无

各年度使用募集资金总额：41,227.62

2022 年：34,519.88

2023 年 1-9 月：6,707.74

投资项目 募集资金投资总额 截止日募集资金累计投资额 项目达到预定

可使用状态日

期（或截止日项

目完工程度）

序

号
承诺投资项目 实际投资项目

募集前承诺

投资金额

募集后承诺

投资金额

实际投资

金额

募集前承诺

投资金额

募集后承诺投

资金额

实际投资

金额

实际投资金额与

募集后承诺投资

金额的差额

1

奕铭5条大屏幕液晶电

视结构件智能化（自动

化）生产线项目

奕铭5条大屏幕液晶电

视结构件智能化（自动

化）生产线项目

20,000.00 20,000.00 19,400.16 20,000.00 20,000.00 19,400.16 599.84 2023 年

2

墨西哥蒂华纳年产 300

万件大屏幕液晶电视

精密金属结构件项目

墨西哥蒂华纳年产 300

万件大屏幕液晶电视

精密金属结构件项目

11,000.00 11,000.00  6,407.78  11,000.00 11,000.00  6,407.78   4,592.22  2024 年

3

墨西哥华雷斯年产 300

万件大屏幕液晶电视

精密金属结构件项目

墨西哥华雷斯年产 300

万件大屏幕液晶电视

精密金属结构件项目

11,000.00 11,000.00  6,287.94  11,000.00 11,000.00  6,287.94   4,712.06  2024 年

4 补充流动资金 补充流动资金 9,130.42 9,130.42 9,131.74 9,130.42 9,130.42 9,131.74 -1.32 不适用

合   计 51,130.42 51,130.42 41,227.62 51,130.42 51,130.42 41,227.62 9,902.80

第 11 页 共 12 页

附件 3

2018 年首次公开发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表

截至 2023年 9月 30日

编制单位：江苏利通电子股份有限公司                   金额单位：人民币万元

实际投资项目
截止日投

资项目累

计产能利

用率

承诺效益

最近三年及一期实际效益
截止日

累计实现效益

是否达到

预计效益
序号 项目名称 2020 年 2021 年 2022 年 2023年 1-9月

1
大屏幕液晶电视结构模组生产

线智能化改造项目
不适用

达产后每年净

利润 2,513.80
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

2
年产 50万套超大屏幕液晶电视

结构模组的生产线项目
89.86%

达产后每年净

利润 1,034.90
-81.69 868.49 574.35 517.58 2,032.60 否[注]

3
年产 300 万套大屏幕液晶电视

不锈钢外观件扩建项目
42.49%

达产后每年净

利润 4,121.90
1,071.06 532.40 1,188.07 -101.48 2,690.05 否[注]

4
年产 60套大屏幕液晶电视结构

模组通用模具生产线项目
不适用

达产后每年净

利润 1,581.30
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

5 金属精密构件研发和制造项目 67.89%
达产后每年净

利润 3,176.95
不适用 不适用 -2,008.58 -1,500.10 -3,508.68 否[注]

[注]金属精密构件研发和制造项目、年产 50 万套超大屏幕液晶电视结构模组的生产线项目效益未达预期，主要系建成投产以来，受外部

环境影响，产能释放及产品销售价格未达预期所致；年产 300万套大屏幕液晶电视不锈钢外观件扩建项目效益未达预期，主要系建成投产以来，

受外部环境影响，产能释放未达预期所致。

第 12 页 共 12 页

附件 4

2020 年非公开发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表

截至 2023年 9月 30日

编制单位：江苏利通电子股份有限公司                 金额单位：人民币万元

实际投资项目 截止日投资项

目累计产能利

用率

承诺效益

最近三年及一期实际效益
截止日

累计实现效益

是否达到

预计效益
序号 项目名称 2020 年 2021年 2022 年 2023年 1-9月

1

奕铭 5 条大屏幕液晶电视结

构件智能化（自动化）生产线

项目

94.68%
达产后实现净利润

4,065.54
不适用 不适用 不适用 1,204.86 1,204.86 否

2

墨西哥蒂华纳年产 300 万件

大屏幕液晶电视精密金属结

构件项目

不适用
达产后实现净利润

1,693.36
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

3

墨西哥华雷斯年产 300 万件

大屏幕液晶电视精密金属结

构件项目

不适用
达产后实现净利润

1,695.71
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

4 补充流动资金 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

[注]奕铭 5条大屏幕液晶电视结构件智能化（自动化）生产线项目效益未达预期，主要系建成投产以来，受外部环境影响，产品销售价格未达

预期所致。